
UCHWAŁA NR 173/XXIII/2020 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkanki Gminy Małkinia Górna 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz w związku z art. 223 §1, art. 244 § 2, art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku- Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) – po rozpatrzeniu wniosku mieszkanki 
Gminy Małkinia Górna z dnia 9 marca 2020 r., dotyczącego skrócenia godzin funkcjonowania sklepu w Treblince, 
Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Negatywnie rozpatruje się złożony wniosek z przyczyn określonych w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia wnioskodawcy o sposobie załatwienia 
wniosku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

Id: B946DF13-5B45-405B-BBE1-8F78F5C0C2E2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 9 marca 2020 r. do Rady Gminy Małkinia Górna wpłynął wniosek mieszkanki Gminy Małkinia
Górna dotyczący skrócenia godzin funkcjonowania sklepu w Treblince.

Rada Gminy może w myśl art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w drodze uchwały ustalić, dla terenu gminy lub wskazanych jednostek
pomocniczych gminy, ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do
spożycia poza miejscem sprzedaży. Ograniczenia te mogą dotyczyć sprzedaży prowadzonej między godziną
2200 a 600. Ustawodawca nie daje możliwości skrócenia godzin funkcjonowania sklepu do godz. 1800, o co
prosi wnioskodawca. Mając na uwadze powyższe, brak jest jakichkolwiek podstaw do uwzględnienia wniosku,
ponieważ wykracza to poza kompetencje Rady Gminy.

Mając na uwadze powyższe, Rada Gminy po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
negatywnie rozpatrzyła przedmiotowy wniosek.

Id: B946DF13-5B45-405B-BBE1-8F78F5C0C2E2. Podpisany Strona 2


		2020-06-04T22:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




